
                                                    

2008/09 WEEKLY BULLETIN 
国際ロータリー第 2790地区第 3分区Ｂ 

市原ロータリークラブ会報 
第 2215回例会 2009年 5月 19日(火)  SAA／三木会員 会報担当／山本会員 
例会場 五井グランドホテル 市原市五井 5584－1 事務局 TEL 0438-38-3535   
 
市原ＲＣ・市原中央ＲＣ合同親睦例会 
水前寺清子さんディナーショー 

● 点 鐘 市原中央ＲＣ 遠藤会長 
● ソング 君が代 それでこそロータリー 
● お客様 水前寺清子さん 
  袖ヶ浦ＲＣ、千葉南ＲＣ，千葉港ＲＣ、千葉北ＲＣ 
  千葉緑ＲＣの皆さん 
● 会長挨拶 市原 RC会長 藤谷泰弘 
みなさんこんにちは。市原ＲＣ・市原中央ＲＣ合同例

会がこのように大勢の参加を得まして開催できますこ

と、大変ありがたく思います。袖ヶ浦ＲＣさん、千葉南

ＲＣさん、千葉港ＲＣさん、千葉北ＲＣさん、千葉緑Ｒ

Ｃさんをはじめ、ご家族の皆様、お出で頂き誠にありが

とうございます。 

回を重ねております恒例の市原ＲＣ・市原中央ＲＣ合同

例会は、こうして相手クラブの方々と接し、その人とな

りに敬意を払い、友情を深め、ここ市原に二つしかない

ＲＣとして、互いに地域に貢献しようとすることに大い

に役立つ例会であると思っております。 

世の中では、新型インフルエンザが、ついに誰が感染

罹患しても不思議でない状況になってしまいました。メ

タボな人たちは私を含めて皆大変なことになったと思っ

ているのではないでしょうか。なにしろ別名・豚インフ

ルエンザといいます。冗談はさておきまして、今回の合

同例会は、少しばかり豪華に開催をいたしました。私に

とりましては、かなり豪華にいたしました。と申します

のも市原ＲＣは来月、誕生いたしまして４５年になりま

す。だから何なんだと言われれば返答に困ってしまうこ

とではありますが、45 歳の誕生祝いの意をこの合同例会

の中に秘かに含めさせて頂きました。このこと市原中央

ＲＣ会長の遠藤さん、幹事の谷川さんにはご了解をいた

だいていますが、市原中央ＲＣ会員の皆様にもご了解い

ただきたく存じます。今日は、後の予定のほうを楽しみ

にされていることと思いますので、挨拶は、これで終わ

ります。ありがとうございました。 

 

乾杯挨拶 
白鳥パストガバナー 
 
 
 

 

 

 

 

 



                                                    

   

   

   
 
水前寺清子さん 

   

   

● ニコニコ・ソーリーボックス 
千葉北ＲＣ一同 
市原ＲＣ、市原中央ＲＣの皆さん、日頃よりお世話に

なっております。本日はすばらしい合同例会おめでと

うございます。今後も宜しくお願い致します。 
千葉南ＲＣ3名 
本日は市原ＲＣ、市原中央ＲＣの合同例会にお招き頂

き有難うございました。 
千葉港ＲＣ山崎様、高橋様 
市原ＲＣ、市原中央ＲＣの合同例会にお招きいただき

ありがとうございます。楽しんで行きたく存じます。 
千葉緑ＲＣ一同 
本日はお招きいただき有難うございます。楽しく過ご

させていただきます。 
藤谷会長･小川幹事   
 水前寺清子さん、本日は有難うございました。また、

他クラブの皆様お越し頂きまして有難うございまし

た。 
加藤利夫会員 
本日はありがとうございました。 
川島会員 
水前寺清子ショーを楽しみました。 
南山会員 
水前寺清子さん、本日は元気の歌を有難うございまし

た。 
佐藤政雄会員 
水前寺清子さんのディナーショー 有難う。元気を頂

きました。 
三木会員 
水前寺さん、お世話になります。 
宮地会員 
本日はありがとうございました。私達の友人も喜んで

います。 
千葉会員、泉水会員 
水前寺清子さん、本日は有難うございました。 
小池会員 
本日は有難うございました。水前寺清子さんの歌で元

気をもらいました。 

 


